24/2/2017

CERTIFICADO DE CUENTA:

20312017-01-30

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacidn relacionada aprobd en su totalidad las pruebas de validacion
en lo relativo a formato e integridad. Esta certificacion no se refiere al contenido y veracidad de la informacién

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

STORM-WEB

O

CONTRALORIA

DE ROGOTA, D.C.

reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Cadigo:

Nombre:

Representante legal:

Cédula:
Fecha de corte:

Fecha de rendicion:

203

INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO

- IDIGER

91012102
2017-01-30
2017-02-09

Informacion Reportada :

Informe

1
PRESUPUESTO

3
INVERSIONES

8 GESTIONY
RESULTADOS

Tipo

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Documento electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Documento electrénico

Formato electrénico

Formato electronico

FORMATOS
ELECTRONICOS NO
REPORTADOS

http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/stormWebffiltrolnf.do

Nombre

100 - CB-0101: EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
300 - CB-0103: EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

RICHARD ALBERTO VARGAS HERNANDEZ

E INVERSIONES

400 - CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCION DE RESERVAS
U OBLIGACIONES POR PAGAR

1093 - CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL
PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES
14036 - CB-0126: RELACION DE REGISTROS
PRESUPUESTALES POR RUBRO

14183 - CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA

VIGENCIA ANTERIOR

14186 - CB-0008: INFORME SOBRE FIDUCIAS Y CARTERAS

COLECTIVAS

14211 - CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE
RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...

14232 - CB-0114: INFORME SOBRE INVERSIONES EN

TITULOS

14233 - CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE

TESORERIA

Fecha

2017/02/09
16:49:51
2017/02/09
16:49:51

2017/02/09
16:50:21
2017/02/09
16:49:51

2017/02/09
17:01:26

2017/02/08
11:11:11

Motivo: Se presenta el documento electrénico CBN-1098 para2017/02/08

este periodo.

11:53:53

12



24/2/2017 STORM-WEB
Documento electrénico 1098 - CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR.  2017/02/08

AUTON. O ENC. FIDUC. 11:09:27

50

CONTRATACION
Formato electronico 14198 - CB-0011: CONTRATISTAS fg.ljz/‘_)jl/og
Formato electrénico 14199 - CB-0012: CONTRACTUAL ?5)1:2/0421/09
Formato electrénico 14200 - CB-0013: LOCALIZACION 52_1:2/9421/09
Formato electrénico 14202 - CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL 52_1472/9421/09
Formato electrénico 14203 - CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES iglzz/ojl/og

- CCRA001 7 2017/02/09

Formato electronico 14204 - CB-0017: PAGOS 15:42:41
Formato electrénico 14205 - CB-0018: CONTROVERSIAS CONTRACTUALES
Formato electronico 14206 - CB-0019: INTERVENTORIA fg.ljz/‘_)jl/og

http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/stormWebffiltrolnf.do



